
お客さま各位

労働金庫連合会

【本会ウェブサイト】 メンテナンスのお知らせ

平素より＜ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、下記の日程において本会ウェブサイトのサービス提供環境維持を目的としたサーバーメ

ンテナンスを実施いたします。

メンテナンス実施中は、本会ウェブサイトの閲覧が一時的に停止いたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． メンテナンス実施日時

2025 年 4月 22 日（火） 18:00～21:00

上記時間帯において、本会ウェブサイトの閲覧が数分程度停止いたします。

２． 本件に関するお問合せ先

労働金庫連合会 総合企画部 03-3295-9332

以 上

News Release

2025 年 4月

労働金庫連合会は、働く人のための福祉金融機関＜ろうきん＞の系統中央金融機関です。

〒101-0047 東京都千代田区内神田 1-13-4 https://www.rokinren.com/


